

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 532-1522

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 104/2016 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

**112/2016**

**07/06/2016**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	375,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W (5586)	_____	6,7200	2.520,0000
2	50,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 20W (10296)	_____	6,4600	323,0000
3	50,000	UND	REATOR ELETRONICO 2X40 (316056)	_____	30,6700	1.533,5000
4	50,000	UND	REATOR ELETRONICO 1X40 (316057)	_____	24,9400	1.247,0000
5	20,000	UND	TOMADA EMBUTIR SIMPLES (316058)	_____	9,8300	196,6000
6	20,000	UND	TOMADA EMBUTIR DUPLA (316059)	_____	11,3600	227,2000
7	20,000	UND	TOMADA EXTERNA (316060)	_____	7,9100	158,2000
8	10,000	UND	TE LUZ 2X3 (316061)	_____	7,4500	74,5000
9	10,000	UND	TE LUZ 3X3 (316062)	_____	8,2000	82,0000
10	10,000	UND	EXTENÇÃO 5 METROS (316063)	_____	32,4400	324,4000
11	10,000	UND	EXTENÇÃO 10 METROS (316064)	_____	33,0400	330,4000
12	100,000	MTS	FIO DE LUZ 2X1,5 (316065)	_____	1,5800	158,0000
13	100,000	MTS	FIO DE LUZ 2X2,5 (316066)	_____	2,2300	223,0000
14	100,000	M	FIO FLEXIVEL 2.5 (8723)	_____	1,3200	132,0000
15	100,000	M	FIO FLEXIVEL 4.0 (8724)	_____	2,0500	205,0000
16	100,000	MTS	FIO FLEXIVEL 6,0 (316067)	_____	2,7400	274,0000
17	100,000	MTS	FIO FLEXIVEL 10,0 (316068)	_____	4,9100	491,0000
18	5,000	UND	TORNEIRA PIA INOX (316069)	_____	61,7700	308,8500
19	5,000	UND	TORNEIRA PIA PLASTICO (316070)	_____	26,8200	134,1000
20	2,000	UND	TORNEIRA PIA COZINHA INOX (316071)	_____	74,1000	148,2000
21	2,000	UND	TORNEIRA COZINHA PLASTICO (316072)	_____	35,0700	70,1400
22	20,000	UND	FECHADURA INTERNA (316073)	_____	33,7200	674,4000
23	20,000	UND	FECHADURA EXTERNA (316074)	_____	44,2700	885,4000
24	30,000	UN	CILINDRO PARA FECHADURA (9875)	_____	17,7700	533,1000
25	3,000	UND	BACIA SANITÁRIO (316075)	_____	129,9600	389,8800
26	5,000	UND	ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIO (316076)	_____	35,7800	178,9000
27	5,000	UN	CAIXA DESCARGA (32)	_____	26,3600	131,8000
28	3,000	UND	LAVATÓRIO LOUÇA (316077)	_____	72,5800	217,7400
29	3,000	UND	COLUNA PARA LAVATÓRIO (316078)	_____	54,1800	162,5400
30	10,000	UND	TUBO PARA DESCARGA (316079)	_____	14,2200	142,2000
31	100,000	MT	MANGUEIRA PRETA (267)	_____	1,3900	139,0000
32	100,000	MTS	MANGUEIRA PARA JARDIM (316080)	_____	6,3300	633,0000
33	5,000	UND	ESGUICHO PLASTICO (316081)	_____	14,1300	70,6500
34	5,000	UND	ENGATE RAPIDO (316082)	_____	7,2700	36,3500
35	20,000	UND	JOELHO ESGOTO 40mm (316083)	_____	2,7800	55,6000
36	20,000	UND	JOELHO AGUA 20mm (316084)	_____	0,6400	12,8000
37	20,000	UND	JOELHO AGUA 25mm (316085)	_____	0,9400	18,8000
38	15,000	PAC	PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES (316086)	_____	8,1000	121,5000
39	5,000	UND	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM (316087)	_____	5,9700	29,8500
40	20,000	UND	SIFÃO 0,80 cm (316088)	_____	7,0400	140,8000
41	20,000	UND	SIFÃO 1,50 mts (316089)	_____	10,7600	215,2000
42	50,000	UN	FITA VEDA ROSCA (1361)	_____	2,9900	149,5000
43	200,000	MTS	CORDA 4,0mm (316090)	_____	0,5200	104,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000      - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 104/2016 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

**112/2016**

**07/06/2016**

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	200,000	MTS	CORDA 5,0mm (316091)	_____	0,6700	134,0000
45	200,000	MTS	CORDA 6,0mm (316092)	_____	0,8200	164,0000
46	50,000	UND	CANALETA COM ADESIVO PARA FIO - 2 METROS (316093)	_____	6,2800	314,0000
47	30,000	UND	ADESIVO PARA CANO PVC (316094)	_____	7,7400	232,2000
48	20,000	UND	MAÇANETA PARA FECHADURA (316095)	_____	13,9400	278,8000
49	10,000	UND	ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA (316096)	_____	4,4000	44,0000
50	50,000	UND	ANEL DE CERA (316097)	_____	10,6100	530,5000
51	20,000	UND	FITA AUTO FUSÃO (316098)	_____	17,2900	345,8000
52	50,000	UND	SOQUETE PARA LAMPADA FIXO (316099)	_____	4,4800	224,0000
53	50,000	UND	SOQUETE PARA LAMPADA PENDULAR (316100)	_____	4,4500	222,5000
54	10,000	UND	SPOT DUPLO (316101)	_____	28,3000	283,0000
55	10,000	UND	SPOT SIMPLES (316102)	_____	15,8400	158,4000
56	20,000	UND	ENGATE FLEXIVEL 0,50cnts (316103)	_____	5,6000	112,0000
57	20,000	UND	ENGATE FLEXIVEL 0,60cnts (316104)	_____	7,2100	144,2000
58	150,000	UND	BUCHA 5mm (316105)	_____	0,0900	13,5000
59	150,000	UND	BUCHA 6mm (316106)	_____	0,1100	16,5000
60	150,000	UND	BUCHA 7mm (316107)	_____	0,1200	18,0000
61	150,000	UND	BUCHA 8mm (316108)	_____	0,1400	21,0000
62	150,000	UND	BUCHA 10mm (316109)	_____	0,1900	28,5000
63	500,000	UND	PARAFUSO 4.0X30 (316110)	_____	0,1700	85,0000
64	500,000	UND	PARAFUSO 5.0X50 (316111)	_____	0,2100	105,0000
65	500,000	UND	PARAFUSO 6.0X60 (316112)	_____	0,2600	130,0000
66	500,000	UND	PARAFUSO 6.0X80 (316113)	_____	0,3600	180,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>17.989,0000</b>